
Formati Nr. 6 Raporti i Shpenzimeve Faktike të Programit sipas Artikujve

AVOKATI I POPULLIT 12/mujori 2014

Grupi Kodi 1066001

Programi Titulli 03320

(1) (2) (3) (4) (5)=(2)-(4)

Artikulli MTBP Buxheti Buxheti i Fakti Diferenca

Kodi Emri Plan 2014 2014 Rishikuar 2014 2014 2014

600 66,000,000.0 66,000,000.0 66,000,000.0 56,601,784.0 9,398,216.0

601 9,500,000.0 9,500,000.0 9,500,000.0 7,587,253.0 1,912,747.0

602 15,000,000.0 15,000,000.0 14,170,000.0 12,254,477.0 1,915,523.0

603 0.0

604 226,079.0 226,079.0 0.0

605 1,000,000.0 1,000,000.0 1,830,000.0 1,814,426.0 15,574.0

606 128,800.0 128,800.0 0.0

Nen-Totali 91,500,000.0 91,500,000.0 91,854,879.0 78,612,819.0 13,242,060.0

230

231 4,000,000.0 4,000,000.0 4,747,168.0 3,646,345.0 1,100,823.0

232 0.0

Nen -Totali 4,000,000.0 4,000,000.0 4,747,168.0 3,646,345.0 1,100,823.0

Totali 95,500,000.0 95,500,000.0 96,602,047.0 82,259,164.0 14,342,883.0

Jashte Buxhetore 0.0 0.0 0.0 0.0

Totali (korrente + kapitale + jashte buxhetore) 95,500,000.0 95,500,000.0 96,602,047.0 82,259,164.0 14,342,883.0

Emri Emri

Nënshkrimi Nënshkrimi

Data Data

66

Shërbimi Avokatisë

Totali Shpenzimeve

Paga

Sigurime Shoqërore

Mallra dhe Shërbime të Tjera

Drejtuesi i 
Ekipit 
Menaxhues 
të Programit

Subvencione

Transferta Korente të Brendshme

Transferta Korente të Huaja

Trans per Buxh. Fam. & Individ

Shpenzime Korrente

Kapitale të Patrupëzuara

Sekretari i 
Përgjithshëm/Tit

ullari i 
Institucionit

Kapitale të Trupëzuara

Transferta Kapitale

Shpenzime Kapitale

Korrente dhe Kapitale



Aneksi 9 Raportet e Monitorimit

Formati Nr. 7 Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve

12/mujori  2014

Emri i Grupit Kodi i Grupit 1066001

 

Programet PBA Budget Fakti Diferenca

Titulli Emri Plan 2014 2014 2014 2014

03320 95,500,000.0 96,602,047.0 82,259,164.0 14,342,883.0

95,500,000.0 96,602,047.0 82,259,164.0 14,342,883.0

Emri Emri

Nëshkrimi Nënshkrimi

Data Data

AVOKATI I POPULLIT

Shpenzimet e Ministrisë/Ins Buxhetor

Sherbimi Avokatise

Sekretari i 
Përgjithshëm/Tit

ullari i 
Institucionit

Totali i Shpenzimeve te Ministrise/Inst. Buxhetor

Drejtuesi i 
Ekipit 
Menaxhues 
të Programit
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